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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2020

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans (MCs)

 47.551,12 4.036.889,35  3.989.338,23 164  10,94  8,02  7,14 3  18,01  7,97 10,96 164  29,474 30,070Andalucía / Andalucia

 815,68 769.371,22  768.555,54 29  1,93  1,53  4,76 2  0,31  1,54 1,94 29  22,351 22,376Aragón / Aragon

 43.820,44 1.111.811,88  1.067.991,44 50  3,34  2,21  9,52 4  16,59  2,13 3,34 50  23,477 25,765Asturias / Asturias

 0,00 1.292.458,70  1.292.458,70 47  3,14  2,57  0,00 0  0,00  2,58 3,14 47  27,996 27,996Canarias / Canary Islands

 0,00 1.355.659,47  1.355.659,47 47  3,14  2,69  0,00 0  0,00  2,71 3,14 47  28,884 28,884Cantabria / Cantabria

 0,00 2.895.311,96  2.895.311,96 106  7,07  5,75  0,00 0  0,00  5,78 7,08 106  28,011 28,011Castilla y León / Castilla-Leon

 18.953,59 1.473.973,12  1.455.019,53 51  3,40  2,93  7,14 3  7,18  2,91 3,41 51  30,305 30,914Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 25.802,01 8.976.858,01  8.951.056,00 226  15,08  17,84  23,81 10  9,77  17,88 15,10 226  29,923 30,013Cataluña / Catalonia

 46.719,71 2.726.239,13  2.679.519,42 100  6,67  5,42  11,90 5  17,69  5,35 6,61 99  27,484 28,044Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 202.455,93  202.455,93 11  0,73  0,40  0,00 0  0,00  0,40 0,73 11  29,868 29,868Extremadura / Extremadura

 397,15 2.349.967,00  2.349.569,85 104  6,94  4,67  2,38 1  0,15  4,69 6,95 104  24,617 24,616Galicia / Galicia

 1.458,09 956.522,65  955.064,56 20  1,33  1,90  2,38 1  0,55  1,91 1,34 20  32,913 32,967Islas Baleares / Balearic Islands

 322,28 170.385,60  170.063,32 5  0,33  0,34  2,38 1  0,12  0,34 0,33 5  24,068 24,106La Rioja / La Rioja

 24.789,76 11.767.887,91  11.743.098,15 286  19,08  23,38  11,90 5  9,39  23,46 19,04 285  30,380 30,390Madrid / Madrid

 52.233,22 859.026,18  806.792,96 48  3,20  1,71  9,52 4  19,78  1,61 3,21 48  24,455 26,758Murcia / Murcia

 0,00 355.366,74  355.366,74 15  1,00  0,71  0,00 0  0,00  0,71 1,00 15  24,968 24,968Navarra / Navarra

 1.225,98 9.027.605,04  9.026.379,06 190  12,68  17,94  7,14 3  0,46  18,03 12,69 190  32,601 32,608País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 50.327.789,89 1.499

 161.592,51
 31,22

 33.574,24

 264.089,03 42

 6.287,83
 12,50

 40.999,80

 50.063.700,86 1.497

 33.442,69
 31,22

 161.592,51

 29,580 29,775
 22,440 22,631
 0,000 0,011

 46,768 65,166

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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